
Polsko-niemieckie projekty drogowe

Kategoria: Rozwój i fundusze

Opublikowano: czwartek, 19, listopad 2015 23:00

Barbara Łączna

Odsłony: 1115

Rozpoczął się nabór na projektu infrastruktury drogowej Program Współpracy INTERREG Polska –

Saksonia 2014-2020.

W ramach naboru dofinansowanie mogą otrzymać: jednostki administracji państwowej, regionalnej i

lokalnej, stowarzyszenia tych jednostek i instytucje im podległe,podmioty ustanowione zgodnie z

prawem publicznym lub prywatnym dla konkretnego celu zaspokajania potrzeb w interesie ogólnym

(nieposiadające charakteru przemysłowego lub handlowego), organizacje pozarządowe non-profit,

stowarzyszenia oraz organizacje partnerstwa społecznego i gospodarczego.Projekty muszą być składane

w partnerstwie, w które wchodzi przynajmniej jeden partner z Polski i przynajmniej jeden z Saksonii.

Rolę beneficjenta wiodącego mogą objąć tylko partnerzy polscy lub saksońscy. Wniosek w imieniu

partnerstwa składa beneficjent wiodący.

Program Współpracy INTERREG Polska – Saksonia 2014-2020 będzie realizowany po stronie polskiej

na terenie podregionu jeleniogórskiego w województwie dolnośląskim oraz powiatu żarskiego w

województwie lubuskim, a po stronie niemieckiej – na terenie dwóch powiatów (Landkreise) Kraju

Związkowego Saksonia (Görlitz i Bautzen).

Budżet Programu wynosi 70 mln euro z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Celem

Programu jest pogłębienie współpracy dla przezwyciężania barier rozwojowych na pograniczu polsko-

saksońskim. Dla realizacji powyższego celu przewidziano następujące osie priorytetowe Programu:

Oś Priorytetowa I - Wspólne dziedzictwo naturalne i kulturowe (wsparcie z EFRR: 21,7  mln

EUR)

Oś Priorytetowa II - Mobilność regionalna (wsparcie z EFRR: 13,6 mln EUR)

Oś Priorytetowa III - Edukacja transgraniczna (wsparcie z EFRR: 10,14 mln EUR)

Oś Priorytetowa IV - Współpraca partnerska i potencjał instytucjonalny (wsparcie z EFRR: 20,36

mln EUR)

Maksymalna wysokość dofinansowania projektów wynosi 85% wydatków kwalifikowalnych.

W programie będzie również funkcjonować Fundusz Małych Projektów realizowany przez polskie i

niemieckie biura Euroregionu Nysa.
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